
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " NR. 6 "

Protocollo numero:  4083 / 2022
Data registrazione:  22/03/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Circ. n. 222 Gen IC6 - Sciopero Sisa-Anief-Flc Cgil del 25-03-2022.pdf

IPA/AOO: 

Oggetto: Circ. n. 222 Gen IC6 - Sciopero Sisa-Anief-Flc Cgil del 25-03-2022

Destinatario:
GENITORI IC6

Ufficio/Assegnatario: 
FRAVOLINI PATRIZIA (Ufficio DIRIGENTE SCOLASTICO)

Protocollato in:
2787 - As 2021/22 - CIRCOLARI (Fascicolo generale)

Titolo:  1 - AMMINISTRAZIONE
Classe:  1 - Normativa e disposizioni attuative

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 DI MODENA 
Via Valli, 40 - 41125 Modena – Tel. 059356140 

PEO: moic84400a@istruzione.it – PEC: moic84400a@pec.istruzione.it 
Sito web: www.ic6modena.edu.it 

C.F.: 94186040369 - Cod. Meccanografico: MOIC84400A 

*Il protocollo è indicato nel file di segnatura allegato 

 
Circ. n. 222   GEN                                                Modena, 22/03/2022 
 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI: 
  della Scuola Infanzia “LIPPI” 

delle Scuole Primarie “BUON PASTORE” e “PISANO”  
della Scuola secondaria “LANFRANCO “ 

Dsga 
Sito Web IC 6 Modena 

E p. c. Referenti di plesso 
 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’indizione di sciopero generale del personale della scuola da parte dell’organizzazione sindacale: 
 

 SISA-ANIEF-FLC CGIL 
 

Per il giorno VENERDÌ 25/03/2022  
 
VISTA la Legge 146/90; 
VISTO l’Allegato al C.C.N.L. del Comparto Scuola 26/05/99, contenete norme per l’attuazione della Legge 
146/90; 
Al fine di avviare la procedura prevista dall’art.2,comma 3 e 4 dell’Allegato al C.C.N.L. predetto e successive 
modifiche; 

 
DECRETA 

 
che le attività didattiche nel giorno 25/03/2022  avranno il seguente svolgimento: 
 

PLESSO FUNZIONAMENTO 

Infanzia “LIPPI” PER TUTTI I PLESSI NON SI ASSICURA IL REGOLARE 
FUNZIONAMENTO DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE. 

IN CASO DI ADESIONE ALLO SCIOPERO DEL DOCENTE DELLA 
PRIMA ORA, LA CLASSE NON SARA’ FATTA ENTRARE 

I genitori sono invitati a verificare il regolare svolgimento delle 
lezioni al momento dell’entrata degli alunni a scuola. 

  

Primaria “BUON PASTORE” 

Primaria “PISANO” 

Secondaria di 1° grado “LANFRANCO” 

 
Si conferma lo svolgimento dei corsi extracurricolari P.O.N. “A CACCIA DI STELLE” E “NOI STESSI IN 
SCENA” dalle ore 16,30 alle ore 18,30. 
 
Si allega: 
Scheda informativa relativa alla rappresentatività sindacale e dati di adesione agli scioperi 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Patrizia Fravolini 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

mailto:moic84400a@istruzione.it
mailto:moic84400a@pec.istruzione.it
http://www.ic6modena.edu.it/


del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii 


